
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 
(п’ятнадцята сесія, сьоме пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ  

 

від 03 листопада 2022 року                        м.Надвірна 
№ 1122-15/2022 

Про внесення змін в рішення 
Надвірнянської міської ради від 

03.06.2021 № 329-9/2021 "Про 

встановлення пільг із сплати податку на 
нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, на 2022 рік на території 
Надвірнянської міської територіальної 
громади" 

 

Керуючись статтею 266 Податкового кодексу України, пунктом 24 частини першої 
статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки 

постійної  комісії міської ради з питань планування, бюджету, майна і власності, міська рада  

в и р і ш и л а : 

1. Внести зміни в рішення Надвірнянської міської ради від 03.06.2021 № 329-9/2021 "Про 

встановлення пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на 
2022 рік на території Надвірнянської міської територіальної громади", згідно додатку. 

2. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 
планування, бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

Міський голова                                                       Зіновій АНДРІЙОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


